
Raadsbesluit : Verordening tot eerste wijziging van de scheepvaartrechten

2016 gemeente Schouwen - Duiveland

Raadsvergadering : 3 maart 2016

Afdeling : Samenwerkingsverband Belastingen Walcheren-Schouwen-Duiveland

 

De raad van de gemeente Schouwen-Duiveland;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 januari 2016;

gelet op artikel 229 van de Gemeentewet;

besluit :

Verordening tot eerste wijziging van de tarieventabel behorende Verordening op de heffing en de in-

vordering van scheepvaartrechten Schouwen-Duiveland 2016

 Zierikzee Recreatievaart:

 Tarief 2016  

 € 1,84Pleziervaartuigen per nacht (per m1)1.1

Artikel 2. Inwerkingtreding
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de wijziging is 5 maart 2016.

Artikel 3. Citeertitel
De verordening wordt aangehaald als “Eerste wijziging van de tarieventabel behorende bij de verorde-

ning scheepvaartrechten Schouwen-Duiveland 2016”.

Vastgesteld door de raad van de gemeente Schouwen-Duiveland in zijn openbare vergadering van 3

maart 2016.

  

G.C.G.M. RabelinkT.van Oostenbrugge

voorzittergriffier

Nr. 28052

GEMEENTEBLAD 8 maart

2016

Officiële uitgave van gemeente Schouwen-Duiveland.

Gemeenteblad 2016 nr. 28052 8 maart 20161


